The Abraham Arbesfeld
Kollel Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

בגדר מצות

תלמוד תורה

Rabbi Azarya Berzon

ח' כסלו תשס"ט • December 7, 2008

א) רמב"ם הלכות תלמוד תורה פרק א

הלכה א

נשים ועבדים (בדפוסים נוסף: וקטנים) פטורים מתלמוד תורה, אבל קטן אביו חייב ללמדו תורה שנאמר ולמדתם אותם את בניכם לדבר בם, ואין האשה חייבת ללמד את בנה, שכל החייב ללמוד חייב ללמד.

הלכה ב